modo pmissis ad solvendum. Sicut etiam ac re aliqua principali et pmissis n<sup>o</sup> 107  
 Completa Completa utraque memorata pars una pmissa in toto  
 quam in parte non tenens vel eius successor ad instantiam Lathi  
 alterius ea omnia firmiter tenentis vel eius successor ad Officium  
 Senatus Regni Castellae Premysliensis Castri Regni Supradicti quod ad re-  
 spondendum spectat mediante semper in primo instanti termino  
 tanquam peremptorio hanc unparere videlicet Dama Trina pmissa  
 hunc inscriptioni presentis satisfacere ac omne iudicatum pati debet et te-  
 nebitur Legi ac iuris successor ad eadem omnia inscribit et oblegat p-  
 sentibus. Illum terminum primum peremptorium et alios omnes exinde  
 consequentes hanc eundem terminum semper peremptorios veram firmi-  
 tate pro maiori minoritate successorum legatione intra vel extra Re-  
 gnum servitio Militum ad Minorena ad Civitatem vel alios quibus-  
 vis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietate-  
 nem etiam ultra processum Officij prefati Castri Premysliensis Terminum  
 dilationem sibi non recipiendo nullas Motiones Appelationes  
 ac eorum prosecutiones fauendo ac pmissa poenis singulis vel  
 duplicatis exceptis suspensionibus factis iuris pmissis in bello Conventi-  
 ones ac alios quibusvis iuris remediis et defensas non subterfugiendo  
 nec modo alio quovis modo subterfugendo presentibus personalibus Reco-  
 gnitionibus ad pmissa omnia mediante

Actum in Castro Premysliensi Feria Quarta  
 post Dominicam Misericordiae proxima An:  
 no Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquage-  
 simo Quinto.

14/10

Osolinski et Zermienski Inscisa Reborat  
 Compares personaliter foram Officio et Assistentibus Castellae Capitaneis  
 Premysliensis Magnificus Nicolaus de Spaczyn Osolinski Capitaneus  
 Neofonensis ab una et Eusebius Stanislaus de Premysliensis Zermiensis pte  
 ab altera hanc iuris et scriptis existens et hanc dictionibus

Inimby Jurisdictionibus sub quibuslibet proprijs et Compromissis recedendo Litteris  
 verofactis Capite Lemysken Jurisdictioni que ad actum presentem attinet  
 Pecuniaribus ac bonis suis generaliter Omnibus totaliter et plenarie incor-  
 porando et subquendo palam libere publice ac per exp sum renunciat  
 Quia ipse se ac suos Successores in et Super bonis suis generaliter etibus  
 ac Summis pecuniaribus quibusvis habitis et habendis necnon et in vicem  
 Unam partem alteri ac penes Omnibus partibus inobunt et obligantur Inter  
 easam certam inter se Recipere ratione Contentorum rerum et Conditionum in  
 eadem Interissa Contentorum de actu et data eadem hie Lemysken die  
 Notoria in acta contenta confata manibus Recipere habentiam  
 minime et singulis Interissa eadem Conditionibus penes et Fau-  
 cultis articulis et ad hunc tenorem ac vocibus in versus Omnibus summe  
 tenere complere exequi ac invariableiter observare omnibus et legibus  
 illius Contentis tam in toto quam in parte satisfacere Interissam et dicitam  
 ad intercessionem potentem Laboratoriam et intercessionem potentem Laboratoriam  
 et presentem potentem ad dicitam Interissam dicitam in toto et in parte  
 sub Damnis Omnibus Amplius etibus Corporali Juramento factum et  
 edicendis per partem partem cum Successoribus utriusque partibus ob non comple-  
 tionem omnium et singulorum Interissa dicitam tam in toto quam in parte  
 Contentorum totius quibuslibet operibus sunt ad solvendum Successoribus suis qui-  
 bus quidem Damnis Omnibus modo summo ad solvendum Successoribus ac  
 re aliqua ex contentis Interissa dicitam non completa complenda facta  
 facta eadem memorata parte Unam partem tam in parte quam in toto non  
 tenent velent Successores ad instantiam partibus alteris ea omnia  
 summe tenent vel eundem Successorem ad officium presentem Capense  
 Capite Lemysken factum Recipere summo que ad indene spectat  
 mediante semper rapino presentibus termino tanquam peremptor  
 stare in iudicio indere Donna sua facta hie in presentibus  
 presentibus satisfacere ac omne iudicatum partibus et tenentibus Leg  
 ac suis Successores ad eadem omnia in toto et obligantur Inter  
 cum Seminum presentibus peremptorium et aliud Omnes exinde.